
Ubytování U Studánky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

(1.červen - 30.září)

14 000 Kč za týden/objekt

Zimní sezona - ceny

CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO ROK 2022

(15.prosinec - 31.březen)

14 000 Kč za týden/objekt

Vánoční pobyt, Silvestr - po telefonické dohodě

Období mimo sezónu - ceny

12 000 Kč za týden/objekt

Od 1. září do 30. června nabízíme i víkendové / prodloužené pobyty.

Slevy:

Dětská postýlka zdarma.

Další informace:

Kratší než týdenní pobyt je možný po předchozí dohodě.

Nástup na rekreaci při týdenním pobytu je v sobotu ve 14hod. a končí v sobotu v 10 hod.

Cena zahrnuje: závěrečný úklid ,ložní prádlo , ručníky, spotřeba elektrické energie, spotřeba vody, Wi-fi,

dětská postýlka, parkování, popelnice.



Poplatek obci (vzdušné) - 20 Kč/den/osoba od 18-75 let

(není zahrnuto v ceně)

Nejsme plátci DPH

Storno poplatek:

Počet dnů před termínem % ze zálohy

40 dní……………………….10%

39-21 dní…………………..50%

20 a méně………………….100%


